
 
 

 

 

 

O D B O R  K U L T U R Y  A  P A M Á T K O V É  P É Č E  

U Zimního stadionu 1952/2, 370 76 České Budějovice, tel.: 386 720 890, fax: 386 359 088 

e-mail: vitovcova@kraj-jihocesky.cz, identifikátor DS:kdib3rr, www.kraj-jihocesky.cz 

Stránka 1 

O D D Ě L E N Í  P A M Á T K O V É  P É Č E  

 

 

          *KUCBX00HJNTK* 
                                                                                                                 KUCBX00HJNTK 
 
 

 
 

Věc:  
 
 
 

 
žádost o poskytnutí informace dle ustanovení zákona číslo 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k 
informacím. 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

K Vaší žádosti o informace dle ustanovení zákona číslo 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, 
Vám sdělujeme, že Krajský úřad Odbor kultury a památkové péče vedl správní řízení pouze ve věci: stanovení 
vstupních podmínek, za kterých lze připravovat architektonickou soutěž na stavbu „Otáčivé hlediště 
na pozemku parc.č. 1639, k.ú. Český Krumlov, součásti národní kulturní památky Zámek Český Krumlov“, které 
bylo ukončeno rozhodnutím č.j.: KUJCK 73390/2014/OKPP ze dne 17. prosince 2014. Rozhodnutí nabylo 
právní moci dne 7. ledna 2015. V předmětné věci není vedeno žádné další správní řízení. 

 
 
 
 

                  Mgr. Patrik Červák 
                                                                                                                                  vedoucí odboru  

                                                                                                                              kultury a památkové péče 

čj.: KUJCK/40971/2015/OKPP 
spisová značka: OKPP 40796/2015/javi/2 
 

 

 datum: 28. května 2015  vyřizuje: Mgr. Jaroslava Vítovcová  telefon: 386 720 890 


